
Zápis z 20. zasedání VV ČJF – 09. 08. 2016 

 

 

Přítomni (dle abecedního pořádku): 

Jaroslav Hupka, Ing. Eva Pařenicová, Ing. Olga Plachá, JUDr. Kateřina Říhová  

Hosté:  Marek Holub, Monika Hrabovská 

Omluveni: Veronika Jiroutová, Bohumil Rejnek 

 

V 9:36 Prezidentka ČJF zahájila zasedání VV 

 

1. VV ČJF projednal návrh programu 20. zasedání VV ČJF, který přednesla Ing. Plachá a 

schválil doplnění programu o: 

a. projednání dopingových kontrol na žádost Veroniky Jiroutové 

b. kontrolu rozhodnutí per rollam 

c. zvýšení kvalifikace pí. Ireny Dorrové 

 

Hlasování: 

Pro: 3 proti: 0   zdržel se: 0 

 

V 9:40 dorazila JUDr. Kateřina Říhová 

 

2. VV vzal na vědomí zápis z 19. zasedání VV ze dne 13. 07. 2016 

 

3. VV projednával PR smlouvu s U and CO. Po prostudování smlouvy JUDr. Říhová  navrhuje 

udělat její revizi a doplnit do smlouvy další ustanovení. Pan Holub projevil zájem o to, 

aby bylo zahájeno VŘ. VV přenechal úpravu smlouvy JUDr. Říhové a seznámení 

s finálním návrhem smlouvy proběhne při zasedání VV v září.  

 

4. Ing. Plachá v návaznosti na tuto problematiku informovala o nabídce Hospodářských 

novin s nabídkou zviditelnění ČJF, kdy před Velkou Pardubickou vyjde speciál o koních. 

Zda budeme partnerem či partnerem generálním je momentálně v řešení.  

 

5. Ing. Plachá informovala o zájemcích o pořádání MČR skoky, což jsou Martinice, Ptýrov, 

Zduchovice a Hořovice. VV preferuje uzavření smlouvy na dobu dvou let. Další řešení 

proběhne na příštím zasedání VV.  

 



6. JUDr. Říhová informovala o stavu výběrového řízení na překlad Galops. 

 

7. VV rozhodl o zvýšení kvalifikace Ireny Dorrové na rozhodčí národní pro disciplínu skoky.  

 

Hlasování: 

Pro: 4   proti: 0   zdržel se: 0 

 
8. VV projednal schválení funkcionářů pro MS Endurance Šamorín. VV schválil jmenování 

Antonína Terbera jako Chef equipe. Team vet bude schválen na dalším VV po zjištění 
více informací.  

 
Hlasování: 

Pro: 4   proti: 0   zdržel se: 0 

 
9. VV schválil rozpis na Finále KMK ve všestrannosti. 

 

Hlasování: 

Pro: 4   proti: 0   zdržel se: 0 

 
10. VV schválil rozpis na MČR Reining. 

 

Hlasování: 

Pro: 4   proti: 0   zdržel se: 0 

 

11. VV schválil rozpis na MČR Drezura. 
 

Hlasování: 

Pro: 4   proti: 0   zdržel se: 0 

 
12. VV schválil rozpis na MČR Pony. 

 

Hlasování: 

Pro: 4   proti: 0   zdržel se: 0 

 

13. VV projednával svolání konferencí. Mimořádná konference oblastí musí být svolána do 

31. 10. 2016, kde se zvolí delegáti na mimořádnou konferenci ČJF, která se uskuteční 

dne 16. 11. 2016. 

 

PER ROLLAM:  
 

14. VV schválil vypsání výběrového řízení na pozici IT support. 
Schváleno per rollam dne 4.8. 



Pro: 5    proti: 0   zdržel se: 0 
 

15. VV schválil otevření souteže MČR v paradrezuře zahraničním jezdcům, a to na základě 
schválené dotace (program č. VII - zdravotně postižení sportovci). 
Schváleno per rollam dne 2.8. 
Pro: 4    proti: 0   zdržel se: 1 

 
16. VV schválil pojištění koně na paralympijské hry v Riu de Janeiru, dle předložené 

nabídky. 
Schváleno per rollam dne 1.8 
Pro: 3  proti: 0   zdržel se: 2  

 

17. VV schválil finanční příspěvek na účast francouzských lektorů, p. Portrona a Ribaulta, 
na projektu "Týden Pony-games v ČR", dle přiloženého programu ve výši 22. 915 Kč a 
finanční příspěvek ve výši 35.285 Kč na zahraniční výjezd na mezinárodní závody do 
Francie v termínu 10. - 11. 9. 2016. Příspěvek je poskytnut z cílené dotace MŠMT.  
Schváleno per rollam dne 26.7. 
Pro: 4    proti: 0   zdržel se: 1 

 
18. Výkonný výbor ČJF v souladu s ust. 19.5 Disciplinárního řádu prodlužuje lhůtu 

k projednání a rozhodnutí v řízení č. j. 3/2016 do 10. září 2016. 
Schváleno per rollam dne 18.7. 
Pro: 3    proti: 0   zdržel se: 2 

 
19. VV souhlasí s posunutím doby pro získání kvalifikace pro MČR PRO JEZDCE NA PONY 

10-13 LET na st. ZL do pondělí 25. 7. po skončení závodů v Herouticích, kde je soutěž 
pony ZL také vypsána a s posunutím doby pro získání kvalifikace pro MČR PRO JEZDCE 
NA PONY 10-13 LET na st. ZL do pondělí 25. 7. po skončení závodů v Herouticích, kde 
je soutěž pony ZL také vypsána.  
Schváleno per rollam dne 29.6. 
Pro: 3    proti: 1   zdržel se: 1 

  
 

V 11:18 Prezident ČJF ukončuje zasedání VV a určuje termín dalšího zasedání na 17. 08. 2016. 

 
 

Zapsala: Monika Hrabovská 


